ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2014

№ 130
Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
В целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, на основании распоряжения председателя Комитета по городскому хозяйству от 14.03.2014 № 58 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Бюджетному сектору обеспечивать при необходимости актуализацию Перечня муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу volosovo-gorod.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета
по городскому хозяйству

  А.В. Митрошин
Приложение

к распоряжению председателя
Комитета по городскому хозяйству
от 22.04.2014  № 130
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

	Наименование муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	1
	3
	4

	«Устойчивое развитие муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы»
	Подпрограмма № 1

«Дорожное хозяйство Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 2

«Жилищно-коммунальное хозяйство Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 3

«Устойчивое развитие территории Волосовского городского поселения»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом